Die Kinigin Konfantia verfauft diefe Befibungen an das
Pramonfleatenfer - Stift Tepl. 1233,

Nos Constantia, Dei gratia regina Bohemiae,
conjux quondam bonae memoriae regis Ottocari,
circuitum Withsin e. s. p, quae Wenceslaus
filius noster, ploriosus rex Bohemiae, nobis
donavit, monasterio Teplensi vendidimus cum
pertinentiis omnibus, e. 5. p. Solutionis autem
series sic processit: concepimus siquidem , Pragae
in ecclesia, quae dicitur S. Petri, in qua
fratres hospitalis S. Mariae de domo
teutonica morabantur, locare Cistercien-

sis ordinis moniales: ad quarum alimoniam,
ab eisdem fratribus, villam Glupetin cum suis
pertinentiis, et quaedam bona alia comparayi-
mus pro mille et (quingentis marcis: et in
sexcentis marcis Abbatem et conventum Tep-
lensis ecclesiae, ipsis fratribus delegavimus de-
bitores. Verum quia in ecclesia S. Petri Pragae,
dominae religiosae ordinis Cisterciensis commode
non poterant commorari: ipsis in Moravia, in

loco, qui Tusnowic dicitur, competentem consti-
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tuimus mansionem: hona vero, quae a praedictis
hospitalariis emeramus, videlicet Glupetin cum
suis pertinentiis, S. Francisci contulimus hospi-
tali. Memorati autem Abbas et conventus, prae-
dictis fratribus has villas, Bichecoviei, Vezel,
Ugezdez, Curiam in Lutomiric, Perna,
cum vineis et aliis pertinentiis; pro quadringen-
tis marcis exposuerunt: et in.-n\[p(_-r in puro ar-
gento, ducentas marcas eisdem plenarie per-
solverunt. Ut autem e. s. p.. Acta autem sung
haec anno dominicae incarnationis MCCXXXIIL
Ind. VI. VIIE Id. Febr, Data Pragae in clau-
stro S. Georgii.

Num. IV.

K Wenzel Ottofar genehmigt diefen BVerfauf. 1283,

Nos Wenceslaus — quod mater nostra Con-
stantia, illustris regina Bohemiae, D. Abbati
Johanni de Tepla , nostra voluntate annuente,
circuitum Withsin, (2ithjdyin) — Utheri, (eigent
lid) Vtery, it Autery, . {. Neumarft;) — Ole-
schowic, (Gefdhowis, auf der weferifser Herrfdhaft)
— Leschen, (vieleiht Lechowa, auf derfelben
Devefdaft;) — Posho, (Pofchifs, auf der theufinger
Hevejdaft ;) — Drewohrisi, ( Jeberbeifd) auf ver tepler
Herr|dhaft: Geburtsort unferes vithmlich befannten
t. Aftronoms und Kapitulars diefes Stifts, H. Alois
David;) — Starawez, (Ultfattel oder Kladales, )
— Dobrawoda, (Dobrabod, auf der tepler Herr-
fhaft;) Nemschize, (vieleicht JNefdhifau, auf vers
felben. Hevefhaft; ) — Hyrztowo, (Girfdowa, —
ober Hury, auf der weferifser Herrfdaft;) — Bra-
chometi, (Procdjomuth, auf ver tepler Hervfchaft ;) —
Otroschin, (Lanveck, auf derfelben Hevefhaft;) —
Dizowe, (Tyfjau, auf ver petjdhauer Hevrfhaft; ) —
Botruzowo, ( vieleidht Woftrowa, auf der wefes
vier Hevrfaft;) — Qualizi; Bohuslawe, (ifst

F0Y
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Waldftreden , bei Witfchin und Neumarft,) — cum
omnibus suis attinentiis, pro 600. marcis argenti
vendidit haereditario jure possidendum: ut coe-
nobium 8. Petri Pragae in vico Teutonicoram,
a fratribus domus teutonicae pro 4500. marcis
comparatum posset exsolvere. Testes autem hujus
rei sunt hi: Venerabiles viri: Abbas Bernhardus
de Buch, (der dritte Abt ded in Meifen, 3wifden
Leipzig und Ovedden, supra Muldam juxta
astrum Liznik gelegenen ehemaligen Bifterzienfers
&tifted Buch. — &. Cod. diplom. monast. Buch:
in Diplomataria Schottgenii et Krey sighi.  'T. 2.
pag. 181. —) Abbas Petrus de Strahow: —
Abbas Hermannus Siloensis: -- Arnoldus, can-
cellarius regiae aulae, Wissehradensis praepositus :
— Gerhardus, canonicus ejusdem ecclesiae: —
Johannes, notarvius: — Wilhelmus, notarius:
Henricus de novo castro: — Wacco, subcame-
artus : — Bohuzlaus, frater ejus: — Henricus,
filius Zmyl: — Zawische, filius Witegonis: —
Nostup de Frinberg: — Neulaz, filius Radislai:
— Budislaus, filius Jaroslai: — Zulezlaus: —
Zlawnik: — Yposch: — Przibislaus cum fratre
Brunone: Przibislaus, filius Spe: — Zbrazlaus,
subpincerna: — Gallus, filius Marquardi: — Fri-
dericus, filius Naserad: — Witha de Stankowic:
— Cunradus de Walkenberg: — Nothat, Cam-
panosius, et Lambinus, fratres: — de domo teu-

tonicorum , Volkmarus: — et iterum Yolkmarus :

8.
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— Mladota:

alii quam plures. Ut autem e.s. p. Facta sunt
haec a. d. incarn. MCCXXYXII, Ind. VI. VIII.
Id. Febr. Datum Pragae, per manum Arnoldi

Cozwin: — Hermannus: — et

cancellarii,

Die Oviginale diefer 3 Stitcfe befinden fich gletchfalls
tm Avchive des Pramonftratenfor- Stiftes Tepl,

Num.' Y.

Das Stift Tepl erfauft vom deutfhen Orden die Pfarren
in Wit{dhin und ReumarvEt, mit dem Mayer=
hofe Bavonow. 1233,

In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Amen.

Ego Rudegerus , cum universis fratribus
suis in terra Bohemiae, commendator domus teu-
tonicae, omnibus 1}1‘:1(‘,5{311{(:111 paginam visuris in
perpetuum. Ad sopiendum totius haesitationis
serupulum, notum volumus fieri universis: tam
hominibus praesentis aetatis, quam succedenti
posteritati: quod nos de consulta deliberatione
et deliberato consilio, domui de Tepla, parochiam
nostram in Withsin, et aliam in Utheri, et villam

Baronowe, quae est dotalitium praedictae paro-
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chiae in Withsin, cum decimis et cum omnibus attj-
nentiis suis, vendidimus pro centum marcis ay-
genti, haereditario jure possidenda. Testes aun-
tem hujus rei sunt hi: Venerabiles viri: Abbas
Bernardus de Buch: — Abbas Petrus de Stra-
.&l'llol-
dus cancellarius regiae aulae, Wyssepradensis
praepositus: — Wilhelmus notarius: — Henri-
cus de novo castro: — Zewische, filius Witgo-
nis: — Fridericus, filius Nascherad: — Witha

de Stankowitz: — de domo teutonicorum: K.

how: — Abbas Hermannus Siloénsis :

Fr. Heinricus de

Heinricus de Meideburp :
Coblenz. Fr. Volemarus: — iterum Fr. Vole-
marus: — Kr. Cunradus: — Fr. Cuno: — Fr.
Siboldus: — Fr. Mladotha: — Fr, Hermannus:

— Fr. Gozwinus: — et alii quam plares. Ut au-

tema haee emtio in posterum rata et inviolabilis
permaneat , praesentem paginam sigilli nostri
munimine jussimus rohorari.  Acta sunt autem
haee, anno dominicae incarnationis MCOX X N FELL
Ind. VE. VIIL Ed. Febr. Datam Pragae ad
S. Petviim.

Aus den handfchrifelichen Annalen des Prd monjtratenfers
Stiftes Tepl. — Nach einer brieflichen Mittheilung von
port, foll Der Probit des ehemaligen Ehotiefdhaner Prdamon:
ftratenfer= Nonnen = Stiftes Peter dDer I vom Deut=
fdhenw Orden nadjftehends Dorfer erfauft balen: im .

1385, Gncyowan, w556, Sh — im . 1337,
Sfdenih, wn 330, e — und im J. 1848, Sdlo=
Wi, um 796, &d). — Ulein Ddie in dex Prdger £, £

&
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Bibliothet im Original vorhandenen Raufsurfunden,
gelben gang andere Bert dufer derfelben ane —

Num. VL

Herrmann Balfo, Candmeifter Des Deutfchen
Orpens, verfauft dem Selauer Abte
Herrmann, das Gut Sumpole, . fo W
1233.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Amen.

Quia per successiones temporum: e. s. p.
Inde est, quod nos Hermannus Balko, frater et
magister de domo teutonica, ecum fratribus de-
gentibus ibidem, notum facimus universis: quod
D. Hermanno, Siloénsi venerabili Abbati, ven-
didimus bona illa, quae habuimus in Humpoletz,
et super Iglawa: villas videlicet Podole, Dobre,
Sergowe, Bogoczlawicze, Pustin: cum universis
e. 5. p. et emnibus pertinentiis, pro ¢entum marcis
argenti. Quamvis autem in rebus sacris venditio
locum non habeat, videlicet in ecclesiis: quia
tamen cum universitate transeunt, jus, quod in
ecclesiis, sitis in praediis, quae vendidimus, ha-
buimus : tradidimus simpliciter et absolute prae-
dicto Abbati et fratribus degentibusibidem: e.s.p.
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Facta est autem haec venditio Anno MCCX X XIII

coram . Peregrino, quondam Episcopo; et fra-
tribus ordinis nostri, Henrico, Mladota, Coz-
wino, Ghuidone, Bertoldo, Beroaldo et Theo-
dorico, sacerdotibus: Hugone laico: et aliis
quam plurimis. Ut ergo venditio inter nos ha-
bita e. s. p.

Aus ciner alten Handfhrift des Pramonfieatenfers
Stiftes Selau,

Num. VIIL Lit A.

& Wenjel Ottofar genehmigt den BVerfauf
bon Humpoled u. fi wo 1243,

Nos Wencezlaus: e. s, p.

Cum inter ceteras animae virtutes: e s, p

Cunctis igitur tam posteris quam modernis,
praesentium tenore fieri volumus manifestum,
quod nos emtionis et venditionis contractum inter
conventum monasterii Siloénsis et Fr. Herman-
num, qui dicebatur Balko, magistrum de domo
Theutonicorum cum fratribus suis mutuo habi-
tum et solemniter terminatum, de bonis nostris,
quae eadem Teutonica domus in Humpoletz et su-
per Iglawa rationabiliter et legitime possidebat,
in villis, silvis, pratis, et venationibus, molen-

e i
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dinis et rivulis, in terris cultis et incultis, ratum
et gratum habentes, firmiter approbamus:  Sane:
cam venditio e- s. p. capellas in eisdem bonis sitas,
quas pracfatus Hermannus cum fratribus suis,
ecclesiac Siloénsi simpliciter et absolute tradidit,
videlicet capellam S. Nicolai in Humpoletz, et
capellam S. Joh. bapt. in Iglawa, cum capellis
novis jam constructis, vel in posterum per divi-
nam providentiam construendis, in terminis vete-
ris parochiae, cum decimis universis tam telo-
neorum, quam villarum, et aliis appertinentiis
suis, possessionibus et juribus, ecclesine Siloén-
sis, libere et pacifice possidendas perpetuo, prae-
sentibus confirmamus e. s, p. Acta sunt haec
anno dominicae incarnationis MCCXXXNXIII in
mense Martio: indictione secunda, Iatum Pra-
gae, per manum curiae nostrae notarii Rem-
bochonis.

Aus einer alten Sandfchrift Des Pramonfivatenfer:
Stiftes Selau.

TN LYY S D R MG A R TR RN 1D A ——

B 7 (L 2Bl il 0 ) ) IR ) Nl BV .

Lit. B,
Beglaubigte Abfdhrift einer andern £ Ge-

nehmigungsucrfunde #ber den BVerfauf e
i vor Humpole, u, fL W, 1243, W hY

: Universis Christi fidelibus, praesentes literas
! inspecturis. Nos Th. montis Syon: et Hog. My-
' lovicensis miseratione divina ecclesiarum abbates:
salutem m omnium salvatore.  Noveritis, nos
' Serenissimi D). Wencezlai, Regis nostri Bol.
| literas cum vero sigillo, non cancellatas, nee
; abolitas, non in aliqua sui parte vitiatas vidisse
ac legisse in haec verba: In nomine sanctae et
individuae trinitatis. Amen. Nos Wenceezlaus,
Dei gratia Rex Boémorum quartus, omnibus in
perpetuum. Cum inter eeteras animae virtutes:
e. s. p. Considerantes devotionem et honestae
vitae conversationem [). Abbatis Ambrosii et
conventus Siloénsis monasterii; emtionis et ven-
| ditionis contractum inter ¢undem conventum et
Hermannum, qui dicebatur Balcho, de domo
Theatonicorum, mutuo habitum et solemniter
terminatum, de capella in Gumpoletz, cum de-

cimis thelonei de ipso foro, et aliis cjusdem
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ecclesiae attinentiis: nec non capella in Iglawa,
cum villis et aliis attinentiis suis ac decimis universis,
quae omnia domus Theutonicorum praefata ratio-
nabiliter ac legitime possidebat, ratam et gratum
habentes, e. s. p. cum his, quae vel pro tem-
pore contractus constructae sunt, ecclesiis: apud
Iglawa in terminis veteris parochiae, quae S, Joh.

bapt. titulo nuncupatur : vel in posterum divina
{ providentia construendis, e, s. p- Acta sunt haee
_u:L' ! anno dominicae incarnationis MCCXXXXIII
mense Martio: Indictione secunda. Datum Pra-

gae, per manum curiae nostrae notarii Rembo-
chonis: anno, mense, et indictione praescriptis.

Das Original auf Pergament mit jivei Hangenden Si-
gillert, befindet fich im Yrchiv ded Pramonfivatenfer-Stiftes f
&elau. '
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Num. VIIL

K Wenzel (Ottofar) beftattiget die vor Der edlen Frau
Domaslawa von Miletin, Wittive des F
Mundichents Jbraflaw, dem Deutfhern Orden ge= "t
machte Sdenfung ded Guted Miletin mit feinen gy
Veftandtheilen, und einigen anderen Befipungen. S

- 1241,

In nomine Domini, Amen.

Nos Wencezlaus, Dei gratia Rex Boémo-
a ram quartus, fratribus hospitalis S- Marie de
domo Theutonica in Jerusalem, in perpetuum.
Cum regalis magnificentiae liberalitas ad universos
extendi debeat: ad eos tamen specialiter et me-
rito refunditur, quibus divina gratia tribuit in-
tellectum, ut ei tota mente velint obsequi: et
non solum res, sed etiam personas, pro nomine
ipsius gladiis et periculis quibuslibet exponere non i
formidant: quod in fratribus domus hospitalis S.

Marie de domo theutonica in Jerusalem plenis-

sime advertentes: donationem, quam domina

Domazlawa *) matrona nobilis de Miletin, relicta

b #) Die Namen der Orvte Donmaflaw und Domaflawi
in Bobmen und Sdylefien {deinen deflelben Urjprungd ju
feyn. —
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Zbraslay pincernae felicis memoriae, de proprie-
tatibus, quas ipso tempore libere possidebat,
prefatae domui fecit,. multis coram positis viris
i nobilibus et aliis diversis personis, in presentia
!rf.. nostrae celsitudinis; in loco, qui dicitur Gradech,
: in domo fratrum minorum: ipsam dominam Egidio
de Olomuch, fratre Milichii, et Choteborio,
viris nobilibus, ad nostram presentiam condu-
centibus: ratam et gratam habemus, et ipsam,
utpote juste et rationabiliter factam, apprebamus
et eam nihilominus ipsi domui theutonicae haeredi-
tario jure possidendam, perpetuo pracsentibus
confirmamus. Sunt autem haec posessiones, (uas
domina praefata, eo, quo praescriptum est, or-
dine, domui contulit supradictae; Miletin, villam,
cum omnibus attinentiis et juribus suis: pro-
|  vinciam Olesnich cum omnibus, quae attinent.
| et praeterea tres villas, Mazloied, Zadowi et
. Wielek, cum juribus et attinentiis earumdem,
; pratis, pascuis, silvis, piscationibus, venationi-
bus, agris cultis et incultis, et in posterum
excolendis.  Hac igitur -donatione in nostrae
majestatis pracsentia solemniter celebrata, poses-
siones donatas fratri Ludoyico, viro provido
ac discreto, qui eo tempore fuit Bohemiae commen-
dator, de gratia speciali jussimus assignari, et
secundum terrae consuetudinem per circuitum
limitari. Volentes igitur, praedictas posessiones